
U

IPAt(

7 lsiltuto di Previdenza e Assistenza

L per i dipendenti di Roma Capitale

Determinazione del

Commissario Straord i nario

n. 360 del23lL2l2O2L

Oggetto: Liquidazione awiso bonario codice n. 24704701911 Agenzia delle Entrate
relativo a pagamento sanzioni IRAP per !'anno 2018.

I L COM M ISSARIO STRAORDI NARIO

L. Vista l'Ordinanza del Sindaco di Roma Capitale n.24O del20/L21202L;

2. Considerato che la stessa sottolinea la necessità di portare a compimento il processo di riordino

giuridico e amministrativo e contabile dell'lstituto;

3. Considerando che, con raccomandata n. 572668564300 del 06/121202L, è pervenuto a questo

lstituto l'avviso bonario n. 247047OL9LL dell'Agenzia delle Entrate, relativo a pagamento

sanzioni per omesso versamento dell'acconto IRAP per l'anno 20L8 dell'importo di € 1.369,29;

4. Ritenuto opportuno procedere a! pagamento della suddetta somma complessiva, sentito

anche il parere del Consulente Fiscale, al fine di evitare procedure esecutive e/o giudizi che

comporterebbero aggravi di spesa per l'lstituto.

5. Atteso che, pertanto, occorre procedere all'impegno della predetta somma per la relativa

liquidazione.

Tutto cio premesso

DETERMINA

IPA Istituto di Previdenza e Assistenza
per i Dipendenti di Roma Capitale
Via Francesco Negri, 11 - 00154 Roma
Tel 0667109819
www.ipa.roma.it

1

su!!a base delle motivazioni che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte

- di impegnare Ia somma complessiva di € 1.369,29 sul capitolo 01.04/00.01 de! bilancio

preventivo 2O2L per procedere alla liquidazione della cartella all'Agenzia delle entrate -
Riscossione, come da avviso bonario n.247047OL9LL dell'Agenzia delle Entrate.



Ét

I IPA
I

lstituto di Previdenza e Assistenza
per idipendenti di Roma Capitale

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 33 del vigente Statuto, la presente determinazione sarà pubblicata

sul sito web dell'lstituto.

ll Commissario Stroordinorio

Avv. bio i

ll Responsobile del seruizio finonziorio, vista la richiesta di apposita assunzione dell'impegno di

spesa:

!MPEGNO DI SPESA

cAP/ART. N u mero !mporto Bilancio di previsione

01.04/00.01 200048 1 L.369,29 2021

Appone i! visto di regolarità contabile attestante Ia copertura finanziaria della spesa oggetto della

presente determ inazione.

Roma, 27 /L212O21,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIAR!O

ll Commissorio Straordinorio

Avv, Fo gnoni

lPA lstituto di Previdenza e Assistenza
per i Dipendenti di Roma Capitale
Via Francesco Negri, 11 - 00154 Roma
Tel 0667'109819
www.ipa.roma.it

2


